様式第９号（第２０条第１項第 6 号関係）

本部町体育施設付属設備（備品）毀損（滅失）届

年  月  日
団体名
住所
代表者名  印

本部町教育委員会
教育長     殿

申
請
者
 連絡先

 下記のとおり、本部町民体育館の施設備品を（毀損、滅失）いたしましたので報告します。

原状に復するか、またその損害を賠償いたします。

記
施設毀損、箇所

（滅失備品名）

施設備品の毀損滅失年

月日

     年  月  日 午（前・後）   時   分ごろ

施設備品の毀損滅失状

況

施設備品の毀損滅失の

復元方法

施設備品の毀損滅失の

復元期日

備考

教育長 事務局長 班長 係  決

裁
受

付

印